
UCHWAŁA NR XXV/171/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie  regulaminu korzystania z obiektu rekreacyjnego przy ulicy Piastowskiej 49 w Radkowie 

Na podstawie art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) - Rada Miejska w Radkowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin  korzystania z obiektu rekreacyjnego położonego przy ulicy Piastowskiej 49 
w Radkowie  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń na terenie 
obiektu rekreacyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Strona 1Id: 311E1D76-185D-4396-B23B-2F11CCA00D50. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/171/12 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Regulamin korzystania z obiektu rekreacyjnego przy ulicy Piastowskiej 49 w Radkowie 

1. Obiekt rekreacyjny  jest obiektem użyteczności publicznej  przeznaczonym do rekreacji, wypoczynku 
organizacji imprez o charakterze rekreacyjno - wypoczynkowym i turystyczno- sportowym. 

2. Obiekt rekreacyjny i znajdujące się na jego terenie urządzenia udostępniane  są osobom indywidualnym 
i grupom zorganizowanym. 

3. Obiekt rekreacyjny czynny jest od godziny 600do godziny 2300. 

4. W godzinach od 2300 do 600 na obiekcie przebywają osoby zakwaterowane na terenie obiektu i osoby 
posiadające zezwolenie administratora. 

5. Użytkownicy korzystają z obiektu  po wniesieniu opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem . 

6. Na terenie obiektu zabrania się: 

a) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

b) umieszczania reklam, 

c) korzystania z obiektu i jego urządzeń w sposób niezgodny z przeznaczeniem  lub w sposób stwarzający  
niebezpieczeństwo dla innych użytkowników, 

d) wstępu osób nietrzeźwych lub pod wpływem środków odurzających. 

7. Korzystający z obiektu rekreacyjnego mają obowiązek : 

a) przestrzegać zasad i przepisów bezpieczeństwa i przeciwpożarowych, 

b) zapoznać się z instrukcjami i regulaminami   korzystania z urządzeń znajdujących się na obiekcie i bezwzględnie 
ich przestrzegać, 

c) przestrzegać zakazów i nakazów określonych w przepisach prawa. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 311E1D76-185D-4396-B23B-2F11CCA00D50. Podpisany




